АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014.

                            № 75

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О создании организационного комитета
по подготовке и проведению празднования
75-летия образования города Новошахтинска

В связи с  75-летием образования города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  празднования  75-летия образования города Новошахтинска (далее – организационный комитет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Организационному комитету в срок до 31.01.2014. разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-летия образования города Новошахтинска, обеспечить его выполнение.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управляющий делами

Администрации города
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 28.01.2014. № 75
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению празднования,

75-летия образования города Новошахтинска
	Сорокин

Игорь Николаевич
	- Мэр города, председатель организационного комитета

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	- первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	Коновалова

Нина Григорьевна
	- начальник отдела культуры Администрации города, секретарь организационного комитета

	Члены оргкомитета:

	Амплеев Роман
	- настоятель храма  Донской иконы Божией матери

	Апухтин

Николай Васильевич
	- председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Багнюк

Виктор Александрович
	- заместитель директора ООО «Ригма»

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	- начальник Управления образования Администрации города

	Белый

Михаил Михайлович
	 - врач-хирург хирургического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска,

почетный гражданин города Новошахтинска

	Боев

Андрей Викторович
	- директор ООО «ТК Меркурий-Н»

	Булла

Елизавета Ивановна
	- пенсионер, ветеран педагогического труда

	Галиулин

Шамиль Аглиевич
	 - директор ООО «Строитель +»

	Гончаров

Василий Васильевич
	- председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Гончаров

Олег Васильевич
	 - директор ООО «Агросервис»

	Дерюгина

Надежда Соломоновна
	- индивидуальный предприниматель,

депутат Новошахтинской городской Думы

	Дьяков

Николай Васильевич
	- почетный гражданин города Новошахтинска

	Евтеев

Юрий Борисович
	- генеральный директор ООО «ТК Радуга»

	Ермаченко

Марина Владимировна
	- заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Жабин

Михаил Иванович
	- индивидуальный предприниматель

	Желтобрюх

Лариса Викторовна
	- журналист Муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	Зыков

Александр Николаевич
	- пенсионер

	Иванченко

Андрей Васильевич
	- начальник отдела по работе с молодежью Администрации города

	Кириченко

Ольга Владимировна
	- индивидуальный предприниматель

	Киркоро

Виктор Викторович
	- председатель Новошахтинского отделение Ростовской организации инвалидов Союз «Чернобыль России»

	Клочай

Полина Степановна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №28 города Новошахтинска, ветеран педагогического труда

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	- заместитель Главы Администрации города – начальник финансового отдела Администрации города

	Кузнецова

Ирина Васильевна
	- директор государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области профессионального лицея № 59

	Куксин

Владимир Иосифович
	- пенсионер, председатель уличного комитета

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	- заместитель Главы Администрации  города по адми-нистративно-правовым вопросам

	Лозько

Иван Ильич
	- пенсионер, участник Великой Отечественной Войны, освободитель города Новошахтинска, почетный железнодо-рожник

	Лубенцов

Юрий Александрович
	- управляющий делами Администрации города

	Муллин

Александр Иванович
	- индивидуальный предприниматель,

депутат Новошахтинской городской Думы

	Олишевич

Ольга Константиновна
	- учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №14 города Новошахтинска, ветеран педагогического труда

	Пилипенко

Лидия Ивановна
	 - директор федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» филиал ЮФУ в г. Новошахтинске, депутат Новошахтинской город-ской Думы

	Побожей

Лариса Александровна
	 - пенсионер, председатель Совета ветеранов поселков Самбек и Красный, житель блокадного Ленинграда

	Савин

Владимир Владимирович
	- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сазонова

Лидия Митрофановна
	- пенсионер, председатель уличного комитета

	Синяпкин

Сергей Федорович
	- директор ООО «Контакт»

	Солнцев

Виктор Александрович
	- председатель Новошахтинской городской Думы

	Солоницин

Михаил Владимирович
	- заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ и транспорта

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	- начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	- начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Сухорукова

Екатерина Егоровна
	 - пенсионер, почетный гражданин города Новошахтинска

	Тимофеева

Светлана Семеновна
	- директор (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска, депутат Новошахтинской городской Думы

	Туркатова

Елена Ивановна
	- заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам

	Ушанев

Юрий Владимирович
	- директор ООО «ЭМС», депутат Новошахтинской городской Думы

	Федоренко

Людмила Андреевна
	- пенсионер, заслуженный работник пищевой индустрии РСФСР, кавалер ордена «Знак почета» и «Трудового Красного Знамени», ветеран труда Ростовской области

	Фиалкин

Владимир Петрович
	- пенсионер, заслуженный шахтер России

	Филиппенко

Любовь Семеновна
	- директор - главный редактор Муниципального предприя-тия «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	Хабахов

Андрей Ильич
	- начальник Отдела Министерства внутренних дел России по г. Новошахтинску,  полковник полиции

	Щербинин

Александр Иванович
	- пенсионер,  ветеран шахтерского труда

Управляющий делами Администрации города

        Ю.А. Лубенцов